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MotoCrane ULTRA

Cena brutto 264 450,00 zł

Cena netto 215 000,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent MotoCrane

Opis produktu

NAJBARDZIEJ WSZECHSTRONNE ZDALNE RAMIĘ NA ŚWIECIE - ULTRA

MotoCrane Ultra. Ta bestia jest mobilnym i zdalnie sterowanym kranem kamerowym, który można zamontować
na samochodzie (lub w innym miejscu) i oferuje ogromny zasięg ramienia12 '(3,66 m), aktywną stabilizację
żyroskopu i pasywne 3-osiowe tłumienie drgań. Ponadto może obsłużyć ogromne obciążenia o masie do 55 kg /
25 kg !

Gimbal to niezbędne urządzenie, który powinien mieć każdy grip w zanadrzu. Solidny i stabilny kran kamerowy jest również
bezwzględnie potrzebny na wielu planach filmowych. A co z pełnoprawnym gimbalem na dźwigu, na szczycie jadącego
samochodu? Teraz rozmawiamy! Poznaj MotoCrane ULTRA, niesamowicie wyposażone ramię zdalnego aparatu.

 

MotoCrane ULTRA

Na świecie jest sporo sprytnych inżynierów, którzy opracowują alternatywy dla różnych rozwiązań. Takich znajdziesz w ekipie
MotoCrane. Wyprzedza swoją konkurencję pod względem długości ramienia kranu oraz stosunku siły do masy, co pozwala na
uzyskanie dużo lepszej zwinności i mobilności.
 

Całość pakuje się w kilka skrzyń o łącznej wadze zaledwie 72,5 kg. Jest to dość lekkie w porównaniu do wymagań, jakie musi
spełnić MotoCrane ULTRA, gdy wykonujesz nim szybką jazdę między samochodami. Samo ramię jest aktywnie stabilizowane
żyroskopowo, a dodatkowe regulowane pasywne 3-osiowe tłumienie izoluje głowicę z kamerą od samego ramienia. Nie ma
więc potrzeby dodatkowego mocowania stabilizującego.

wygenerowano w programie shopGold

https://winmar.pl/motocrane-ultra-p-173673.html


 

 

 

Mówiąc o głowicy kamery: MotoCrane ULTRA jest w stanie obsługiwać gigantyczne systemy gimbali, takie jak MoVI XL, MoVI
Pro , DJI Ronin 2 lub Shotover G1. MotoCrane ULTRA montowany jest do certyfikowanych przez TÜV (Technischer
Überwachungs Verein - Niemieckie Stowarzyszenie Inspekcji Technicznej) zacisków. W ten sposób możesz zamontować ramię
prawie wszędzie: na łodzi, ciężarówce, aucie sportowym, gdziekolwiek. Ponadto urządzenie można szybko zamontować
zaledwie za pomocą kilku przyssawek. Warto, jednak to wcześniej przetestować
 

MotoCrane ULTRA ma stopień ochrony IP66, co oznacza, że ani dość ulewny deszcz, ani mnóstwo pyłu go nie sprowadzi. Nowo
zaprojektowany pilot może służyć do sterowania całym urządzeniem. Posiada dwa dedykowane drążki do precyzyjnego
sterowania osiami obrotu i podnoszenia oraz 7-calowy ekran dotykowy do wyświetlania w czasie rzeczywistym informacji o
położeniu, limitów i diagnostyki systemu.

 

 

Ponadto system jest wyposażony w port rozszerzeń CAN-BUS do przyszłej integracji z innymi akcesoriami.
 

WYDAJNOŚĆ W STANDARDZIE

 

Wytrzymałość

ULTRA JEST BARDZO WYTRZYMAŁE

Poza dużymi prędkościami i ostrymi zakrętami ULTRA zostało stworzone z
myślą o trudnym terenie i trudnych warunkach. Każdy moduł ma stopień
ochrony IP65 i jest wykonany ze stopu aluminium 7075 i 6061, co zapewnia
najwyższy stosunek wytrzymałości do masy spośród wszystkich uniwersalnych
zdalnych ramion.
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Uniwersalność

ULTRA JEST UNIWERSALNA
 

Łącząc najlżejsze zdalne ramię kiedykolwiek zaprojektowane ze standardowym
w branży takielunkiem certyfikowanym przez TÜV, otrzymujesz wyjątkowe
narzędzie, które jest naprawdę uniwersalne. Samochody, telewizory UTV, a
nawet pełnowymiarowe ciężarówki nie stanowią problemu dla ULTRA.
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